PREFEITURA MUNICIPAL DE MATEUS LEME
                                                                          ESTADO DE MINAS GERAIS
                                                                          Rua Pereira Guimarães, nº. 8 - Centro - CEP 35.670.000

                            Tele FAX:  ( 31 ) 3537-5806

                                                              ASSESSORIA  DE  LICITAÇÕES E CONTRATOS

ATA  REFERENTE AO EDITAL DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº. 001/2017, QUE
TEM POR OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA.

Aos 04 dias do mês de julho de 2017, às 08:30 horas se reuniram, os membros da
Comissão de Licitação, designados através da Portaria nº. 24, de 03/01/2017, para
analisar e julgar o procedimento licitatório do Edital da concorrência nº. 001/2017.

Iniciados os trabalhos de sorteio para formação da subcomissão técnica.
A comissão é formada por no mínimo 1/3 de pessoas não vinculadas a prefeitura portanto

foi realizado sorteio com os nomes dos 12 inscritos. Sendo eles: Maria Luiza de Aguiar
G arcia, Patricia C arolina Battoso Ugoline, Rubenilde Evangelista de S ouza, C ristiane
Rosa de O liveira, C arolina Moreira de Miranda, C arla  Mara S antos Pinto, Debora de
G uimarães C osta, Inhana O lga C osta S ouza, C amila Henriqueta Lemos C orrea, Robson
de Almeida S antos, Renata Marcia Rabelo S affran e Thiago de S ouza.
As vagas destinadas a membros com vínculo com a prefeitura foram destinadas a Daniel
Pinheiro C osta e Patricia Alessandra Pimenta de Aguiar.
 Após o sorteio a comissão ficou assim formoda:
- Daniel Pinheiro C osta.
- Patricia Alessandra Pimenta de Aguiar.
- C amila Henriqueta Lemos.

Estiveram presentes na seção duas pessoas, Carla Mara Santos Pinto e Rubenilde
Evangelista de Souza.

Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata que,
lida e aprovada, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitação presentes.

     Alexsandro Eustáquio David (Presidente)

Deickmiller Siqueira Pinto (Membro eleito)

André Luiz de Oliveira (Membro)

Carla Mara Santos Pinto

Rubenilde Evangelista de Souza